[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 03 октября 2017 года                                                                                  № 63
х.Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 05 сентября 2016 года №145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом  от  27 июля  2010 года       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приложением № 1 к Распоряжению Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, в целях повышения эффективности организации работы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:
1) п. 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  вместо слов «18 рабочих дней» читать слова «12 рабочих дней».
2. Главному инспектору (Н.А. Батраковой) разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Административная реформа», подразделе «Административные регламенты».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.
Глава Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                  С.С. Петренко